3

[image: image1.wmf]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.09.2017

	№
	464-П

	г. Киров

О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджету Лебяжского района из областного бюджета на капитальный ремонт
(с учетом перепланировки) здания муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества Лебяжского района Кировской области на 2017 год
В соответствии с частью 1 статьи 18 Закона Кировской области от 30.11.2016 № 21-ЗО «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (с изменениями, внесенными Законом Кировской области от 31.07.2017 № 89-ЗО) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджету Лебяжского района из областного бюджета на капитальный ремонт (с учетом перепланировки) здания муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования Дома детского творчества Лебяжского района Кировской области на 2017 год согласно приложению.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на
и.о. заместителя Председателя Правительства области Курдюмова Д.А.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Врио Губернатора –

Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
_1456659294.doc